[image: image1.png]

关于公布实施《中山市东凤镇东阜路西侧片区（0307单元）01街区控制性详细规划一般

修改（2025）》成果的公告

中山日报社：

《中山市东凤镇东阜路西侧片区（0307单元）01街区控制性详细规划一般修改（2025）》于2025年9月8日经中山市人民政府批准，批复文号为中府函〔2025〕202号。根据《中华人民共和国城乡规划法》等文件规定，现将成果公布，欢迎社会公众查询、监督实施。

公布内容查询网址：

中山市东凤镇网站（http://www.zs.gov.cn/dfz/ghtj/）；

中山市自然资源局网站（http://www.zs.gov.cn/zrzyj/）。

特此公告。

                           中山市东凤镇人民政府

                             2025年9月16日